國立中山大學94年度第2次校務基金管理委員會議紀錄
時間：94年11月9日（星期三）上午10時15分

地點：行政大樓7007會議室
主持人：張校長宗仁
                          紀錄：林淑娟
出席者：張校長宗仁、林委員向愷、余委員榮輝、楊委員景行、陳委員慶男、謝委員進南、李委員明逵、楊委員遠波、倪委員豐裕、何委員扭今、陳委員宏遠。

列席者：王副校長維賢、光教務長灼華（黃組長仁智代）、徐學務長守德、陳總務長巽璋、翁學研長金輅、黃處長　賀（張組長德民代）、蔡主任秘書敦浩、陳主任　敏（陳組長淑惠代）。

請假：高委員志尚、張委員德盛、陳委員政弘、吳委員欽杉。

壹、主席報告到會人數已達法定人數，隨即宣佈開會。
貳、主席致詞（略）
參、確認94年度第1次校務基金管理委員會會議紀錄及執行情形：確認無異議。

肆、報告事項
一、國立中山大學94年度（至9月底止）預算執行情形

建議：爾後，會計室編列預算時，支出明細表等相關表件請詳盡呈現，有助於委員們瞭解運作情形。

二、國立中山大學邁向頂尖大學計畫簡報

伍、討論事項

一、擬修訂「國立中山大學自籌收入收支管理規定」，修正對照表如附件，提請　審論。（秘書室提）

決議：修正通過；修正內容：增設第27條條文將『…投資之主辦單位為…』做文字修正為『…投資之執行單位為…』。

陸、臨時動議

一、請學校考量投資高雄市閒置大樓或作為募款目標，以便於推廣教育之推動。（林向愷委員提）

決議：本校推廣教育中心開設推廣學分班亦為籌措經費之來源，目前擬借用高雄國際商工大樓，作為推廣教育校外上課場地，正積極作業。

二、各學院應彰顯其之特色，加強宣導，以提昇學校知名度。（楊景行委員提）

決議：請蔡主秘積極推動各學院將其特色顯示於網頁上，如管理學院刪減碩專班招生名額及各系所招生名額依社會需求進行調整，降低生師比，以提昇教學品質等均能作為招生宣導重點。

柒、散會（中午12時）
保存年限：永久

表單編號：SEOZ-3-02-0203